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Kære alle 

Influenzatilfælde hører til den mørke årstid. Sådan er det bare. Men Danmark har med 
sundhedsministerens velsignelse investeret 3,1 mio. doser af den kviksølvindholdige influenza A-
vaccine Pandemrix, som nu er klar til brug. Det er sket til trods for den usikkerhed for 
følgevirkninger´grundet thiomersal, som et par folketingsmedlemmer har påpeget, samt det 
helt uansvarlige i at anvende vaccinen på børn. Et folketingsmedlem har fornylig udbedt sig 
sundhedsministerens svar på, hvorfor man har valgt Pandemrix, når der findes andre 
valgmuligheder uden kviksølv? Ministeren henholder sig til, at risikoen er så ubetydelig at det er 
uden forskel! Ministeren siger samtidig, at danskere, der får tilbudt vaccination, ikke må vælge en 
anden vaccine i stedet for Pandemrix, f.eks. Focetria. Hvorfor mon? 

Der er rigelige grunde til at lytte til andre end "eksperterne" og medicinalindustrien. Til trods for at 
Canada har tilbagetrukket Pandemrix vaccinen efter alvorlige allergiske reaktioner hos 
vaccinationsofre, fortsætter mediernes hetz herhjemme mod meningsdannere, der hælder mest til 
naturens egne midler. En overlæge fra seruminstituttet beskylder således lægen Claus Hancke, 
som har advaret mod frigivelse og brug af H1N1-vaccinen, for at være skyld i 2 dødsfald af 
svineinfluenza (fordi personerne ikke blev vaccineret). Flere helseforfattere er blevet angrebet for 
at have informeret om forebyggende og behandlende alternativer til H1N1 vaccinen.  

Kineserne reagerer som de plejer, nemlig efter naturmetoden. De er begyndt at hamstre hvidløg, 
som er et udbredt middel mod infektioner og virusser, og vore hjemlige naturbehandlere har da 
også et bud på alternativer til vaccination mod svineinfluenza: 
http://spiritweb.dk/Artikler/influenzahomeopati.htm 

Efterfølgende medsender vi  links modtaget fra 2 medlemmer om den skæve vaccinationsdebat: 

  

Mange hilsener 

V. Marcher - NaturSundhedsrådet LNS 
Office: LNS v/ R. Pommer, Bækkevang 51, DK - 2800 Lyngby  
Tlf. (45)70 22 23 39 * lns@lnsnatur.dk * www.lnsnatur.dk 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

Læge, akupunktør, spirituel psykoterapeut og forfatter Kurt Lindekilde, daglig leder af Center for 
Spirituel Lægekunst skriver: 

 "Mens overlæge Kåre Mølbak fra Seruminstituttet er optaget af at  

beskylde læge Claus Hancke for at være skyld i 2 dødsfald af svineinfluenzaen  

(fordi de ikke blev vaccineret), har Canada i store områder af landet aflyst vaccination  

med den samme vaccine p.g.a.kraftige allergiske reaktioner. 

Se nedenstående link (husk, hvis linket ikke virker, kopier det ind i din browser og tryk på 
entertasten) 

http://spiritweb.dk/Artikler/influenzahomeopati.htm
mailto:lns@lnsnatur.dk
http://www.lnsnatur.dk/


http://jp.dk/udland/article1897159.ece 

Hele sæbeoperaen omkring svineinfluenzaen stiger mod nye højder. Det er patetisk, at 
læger,  

som går ind for naturlig forebyggelse, nu skal beskyldes for at være medårsag til dødsfald. 

Læs nedenstådend info fra MayDay og send det så til  din nabo, din gode ven,  

ja . især til alle som stadig er vaccinetilhængere.  

 Tag ansvar for dit eget helbred. 

Kurt Lindekilde 
www.lindekilde.dk" 

--------------------------------------------------------- 

 Tamara Theresa Mosegaard, MayDay  skriver: 

"Jeg beder venligst om at dig læse følgende tre danske artikler, sende dem videre til dit 
eget netværk af sundheds- og frihedselskende venner og skrive / protestere til Politiken 
/ DR over at man nu forsøger at tørre dødsfald af på de læger, som har advaret imod de 
sundhedsskadelige vaccinestoffer! 
Først kom denne gode artikel på Information.dk - den 24. november 2009:  
Medicinalindustri påvirker offentlig vaccinationspolitik - Medicinalindustrien har 
fast plads i det udvalg, der rådgiver Sundhedsstyrelsen om vaccinationer af bl.a. børn. 
En række eksperter kritiserer, at økonomiske interesser spiller ind, når danskerne skal 

vejledes om brugen af vacciner: http://www.information.dk/216476 
 Så kvitterede Politiken den 25. november 2009 kl. 3.00 med denne artikel: 

 Dødsofre blev ikke vaccineret - Influenza A har kostet endnu to danskere livet. De skulle have 

haft vaccinen, men fik den ikke http://politiken.dk/indland/article843360.ece 

 Dernæst bragte DR.dk den 25. november kl. 3.14 denne på Indland ( opdateret samme dag kl. 
5.38): 

Influenzaofre blev ikke vaccineret - De danske sundhedsmyndigheder langer nu ud 

efter de læger, der i den offentlige debat har advaret befolkningen mod at blive vaccineret 
mod influenza A (H1N1), også kendt som 

svineinfluenza:    http://www.dr.dk/Nyheder/Indland/2009/11/25/030850.htm 
 
I mellemtiden er både Ninka & Morten Mouritsen blevet angrebet i medier for at have fortalt om 
forebyggende / behandlende alternativer til vaccinen: 

Ligesom DR har været beskæftiget med at falde over helseforfatteren Thorbjörg Hafsteinsdóttir 
(Frederik Brun Madsen journalist hos på 21 Søndag på DR1) 

http://www.thorbjorg.dk/blog/vis/dagen_derp_21_sndag/ 

 

http://www.lindekilde.dk/

